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bilgisi

HÜLYA TOPRAK
Olağanüstü hayvan bakımı sağlama konusunda 10 yılı aşkın deneyime sahip, kendini işine adamış ve şefkatli
veterinerim. Hayvan refahına yönelik köklü tutkum, kapsamlı bilgi ve becerilerle birleşerek gözetim altındaki
tüm hayvanlar için yüksek düzeyde bakım ve tedavi sağlıyorum. Güncel sektör bilgisini korumaya ve
hayvanlar için mümkün olan en iyi sağlık hizmetini sağlamaya kararlıyım.

İŞ TECRÜBESI

Kıdemli Veteriner
Bahçeşehir Veteriner Kliniği, İstanbul

Cerrahi prosedürler, teşhis ve günlük operasyonlar dahil olmak üzere
kliniğin tüm yönlerini denetliyorum. Ortopedik prosedürler gibi karmaşık
ameliyatları gerçekleştiriyor ve hastalar için en yüksek bakım standardını
sağlıyorum. Etkili iletişim ve eğitim yoluyla güçlü müşteri ilişkileri
geliştiriyor ve sürdürüyorum.

Veteriner
Can Veteriner Hizmetleri, İstanbul

Küçük hayvanlarda çeşitli tıbbi durumların teşhis ve tedavisinde kıdemli
veteriner hekimlere yardımcı oldum. Rutin sağlık muayeneleri, aşılar ve
küçük cerrahi prosedürler gerçekleştirdim. Acil vakalara aktif olarak
katılmış, acil bakım sağladım. Deneyimli veteriner hekimlerin
rehberliğinde güçlü klinik beceriler ve tanısal uzmanlık geliştirdim.

EĞITIM

Lisans
Ankara Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi, Ankara

Eğitim süresinin ilk 4 yılında teorik uygulama, klinik uygulama görüp staj
yaptıktan sonra son sene intern veteriner hekimlik eğitimi aldık.
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Ara 2019 - Mevcut

Hasta bakımını ve müşteri memnuniyetini iyileştirmek için protokoller
uygulayarak müşteri sayısında %20 artış sağladım.

•

Rehberlik ve eğitim sağlayarak 6 veteriner hekim ve 12 destek
personelinden oluşan bir ekibe liderlik ettim.

•

Kas 2013 - Kas 2019

Sıkı takip ve izleme sayesinde ameliyat sonrası komplikasyonlar %20
oranında azaltılmasını sağladım. Bakımım altındaki hayvanların
refahını sağlamak için bakım takibi yaptım.

•

Etkili iletişim, empatik bakım ve tedavi planlarının net açıklamaları
sayesinde müşteri memnuniyet oranı %90'a yükseldi.

•

Eyl 2008 - Tem 2013
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